



UPPLANDS FORDONSHISTORIKER MEDLEMSINFORMATION



MAJ 2014

ÖPPET HUS

Välkommen till klubblokalen Tisdagen den 20 maj 18.00-21.00 läs eller snacka sommaraktiviteter kaffe och doppa finns.

UPPLANDSRUNDAN

Kom ihåg Upplandsrundan den 6 juni med start och mål på Ramsta skola sista anmälningdag 16 maj till Åke Malmström 0736-869735.

NV-RALLYT

Nv-Rallyt den 14 juni med start och mål vid Grindstugan kl. 09.30

TOBBES UTFLYKT

Söndagen den 6 juli kl.10.00 på Sjötorget i Östhammar träffas alla som vill vara med på Tobbes årliga hemliga utflykt.

MARKNAD MO FLYGFÄLT SÖDERHAMN

Hälsinglands Fordons Historikers marknad kommer att finnas på Moheds flygfält i år. Där finns delar till bil, mc. Mopeder samt kuriosa. Det blir även flyg in samt finbilar.

HÄLINGESVÄNGEN

I år startar Hälsingessvängen från en ESSO nostalgimack i Lörstrand söder om Järvsö. Välkommen till det vackra vyerna i Ljusnans dalgång.

NIVSTA

Nu i maj börjar Torsdagsträffarna på Nivsta Golfbana 18.00-21-00 fram till September.

VÄND

Jerry Dåversjö

Från: <kansli@mhrf.se>
Till: <lejd@tele2.se>
Skickat: den 20 mars 2014 10:04
Bifoga: Information om FIVAs enk_tunders_kningar.pdf
Ämne: Klubbinfo 5-14 Information om kommande enkätundersökningar

**Klubbinfo 5-14 Information om kommande enkätundersökningar****Klubbinfo 5-14**

Detta Klubbinfo skickas till ordförande, sekreterare, MHRF-kontaktperson, redaktör, klubbadministratör och försäkringsansvarig i MHRF:s medlemsklubbar.

Information om FIVA:s kommande enkätundersökningar

Här kommer information om tre kommande undersökningar i Europa rörande historiska fordon och youngtimers som vi hoppas ni kan vara med och sprida kunskap om till alla era medlemmar, fordonsägarna, som är en viktig målgrupp. I detta klubbinfo finns en pdf bilagd där ni får utförligare information om undersökningarna.

De tre enkätundersökningarna är webbaserade och riktar sig till:

- Fordonsägarna
- Klubbarna (OBS: en enkät/klubb)
- Näringsidkare, till exempel handel med fordon och reservdelar, renovering, underhåll, tillverkning av delar och tillbehör, trimning, lagring och transport av fordon, försäkring, finansiering, museum, publikationer, utbildning och uthyrning

När och hur?

Under april och maj är det planerat att enkäterna ska finnas tillgängliga och då har alla möjlighet att lämna sitt svar **via länkar som MHRF och FIVA kommer att lägga upp på respektive hemsida mot slutet av mars**. Via FIVA:s hemsida kommer det finnas möjlighet att välja att besvara enkäterna på andra språk än svenska.

Genom er medverkan skapas förutsättningar för ett bra undersökningsresultat men framförallt verktyg för att fortsatt göra det möjligt att bruka, bevara och utveckla det fordonshistoriska kulturarvet i Sverige och Europa.

Vi hoppas ni i klubben även kan hjälpa de av era medlemmar som inte har tillgång till nätet att besvara enkäten. För att få så stor spridning som möjligt är det bra om fordonsägarna även kan informera de näringsidkare de anlitar om undersökningarna och givetvis vice versa. Ni får gärna sprida informationen via era hemsidor och klubbtidningar.

Kontakta oss gärna om ni har frågor kring undersökningarna.

Peter Edqvist, Ordförande 070-571 54 39

Jan Tägt, Generalsekreterare 070-570 28 01

www.mhrf.se - MHRF